
SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

č. smlouvy objednatele: 05PT-001008 
č. smlouvy zhotovitele: 20LI13007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
„Smlouva o dílo“ nebo též ,,Smlouva“)

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR

se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zastoupeno:
(dále j en „obj ednatel“)

2. Valbek, spol. s r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupená:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
48266230
CZ48266230
Krajský soud v Ústí n. L., odd. C/vl.4487 
společnost s ručením omezeným

(dále jen „zhotovítel“)
(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „smluvní 
strana“)

Protože si objednatel přeje, aby následující zakázka:
D3 0312/1 Kaplice nádraží -  Nažidla, VD-ZDS/AD

ISPROFIN: 500 154 0001

byla realizována zhotovitelem, přijal nabídku zhotovitele na provedení a dokončení této zakázky, 
za následujících podmínek,

I. Cena
a. Nabídková cena bez DPH = 63 064 500,- Kč
b. DPH = 13 243 545,-Kč
c. nabídková cena celkem (a + b) = 76 308 045,- Kč
přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši stanovené ve Zvláštních obchodních 
podmínkách

II. Termín dokončení je uveden ve Zvláštních obchodních podmínkách,



dohodli se objednatel a zhotovitel takto:

1. V této Smlouvě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim připisován v Obchodních 
podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 
komunikací, schválených MD-OPK čj. 11/2015-120-TN/1 ze dne 5. února 2015, s účinností 
od 6. února 2015, na které se dále odkazuje.

2. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy a jako její součást budou čteny 
a vykládány v následujícím pořadí:

a) Souhrn smluvních dohod
b) Dopis o přijetí nabídky
c) Dopis nabídky
d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 

objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, schválené MD-OPK čj. 11/2015-120-TN/1 ze dne 5. 
února 2015, s účinností od 6. února 2015.

f) Nabídka (dokumenty nabídky, které nejsou uvedeny podle písm. c) až e))

3. Zhotovitel se zavazuje provést všechny služby a realizovat dílo podle Smlouvy a odstranit 
případné vady díla.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení všech služeb a realizaci díla, včetně 
odstraněných vad díla, cenu podle nabídky zhotovitele, nebo jinou cenu, na kterou bude mít 
zhotovitel nárok podle podmínek Smlouvy o dílo v termínech a způsobem podle Smlouvy.

5. Nabídková cena se může měnit pouze způsobem uvedeným ve Smlouvě.

6. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu 1), 
a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.

7. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím hash souborů s 
uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů 
obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči 
originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Objednatel 
používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

2



8. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel 
povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude 
zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních 
údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto 
skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 
osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu 
objednatel písemně vyzve. Přílohu č. 3 této Smlouvy tvoří nezávazný vzor Smlouvy o 
zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné 
znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou smluvních stran 
tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně 
závaznými právními předpisy.

9. Přílohy této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 - Dopis o přijetí nabídky
Příloha č. 2 - Nabídka
Příloha č. 3 - Vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů

10. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016
SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH
PŘEDPISŮ

\ Digitálně podepsal

Datum: 2020.06.29 
10:27:15+02'00'

3
Digitálně podepsal:
Datum: 14.07.2020 18:11:49 +02:00


